

Muovin kierrätys saaristossa

132/10.05.04.01/2019

Saaristolautakunta 26.02.2019 § 8

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Vuoden 2016 vaihteessa astui voimaan pakkausten täysi tuottajavastuu, jolloin pakkausten keräysvelvoite siirtyi kunnilta pakkausten tuottajille. Pakkausten tuottaja edustaa Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy, jonka ekopisteverkoston pisteisiin kuluttajat voivat palauttaa käytetyt kartonki-, lasi-, metalli- ja muovipakkaukset. Tällä hetkellä saariston kierrätyspisteet, jossa on myös muovin keräys, löytyvät Luonnonmaalta ja Röölästä.

Saaristolautakunnalle on tullut esityksiä muovin keräyksen tehostamiseksi Naantalin saaristossa.

Muovin kierrätys on tehtävä helpoksi kuluttajille lisäämällä muovijätteen vastaanottoaikoja. On otettava huomioon, että kesällä Naantalin saariston väkiluku moninkertaistuu: vapaa-ajan asukkaita on noin 16 000, ja vakituksia asukkaita on noin 6 200.

Tammikuussa 2019 julkaistussa tutkimuksessa (IRO Research) selvitettiin suomalaisten tottumuksia ja asenteita muovin kierrätyksestä. Vain hieman yli puolet eli 53 % suomalaisista kerää ja kierrättää muovipakkaukset. Tutkimuksen mukaan kierrätyspisteen läheisyys vaikuttaa haluun kierrättää: 52 % vastanneista koki, että keskeisin syy muovin kierrättämättä jättämiseen oli, että läheltä kotia puuttuu muovinkeräyspiste.

Kaupungin teknisistä palveluista saadun tiedon mukaan saariston jätehuollon asiaa ollaan parhaillaan selvittelemässä yhdessä jätehuollon toimijoiden kanssa.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta päättää esittää teknisille palveluille, että myös Teersalossa olisi muovinkierrätyspiste. Saariston jättepisteiden tyhjennysväleihin on tärkeää kiinnittää huomiota sesonkiaikoina, jolloin jätehuollon käyttäjien määrä moninkertaistuu.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Saaristolautakunta päätti esittää teknisille palveluille, että Rymättylän keskustaan, Merimaskun kirkolle ja Teersaloon saadaan kattavat ekopisteverkostot (sis.pahvi, muovi, kartonki, lasi, metalli). Saariston jättepisteiden tyhjennysväleihin on tärkeää kiinnittää huomiota sesonkiaikoina, jolloin jätehuollon käyttäjien määrä moninkertaistuu.